Carta Regis Henrici Secundi de xxx. sol. singulis annis de 
jirma sua de Salopescira. 

[Pat. 1 Ric. II. p. 3, m. 33. per Inspex. Et Pat. 2 Hen. V. p. 1, m.38.] 

Hen. rex Angliae et dux Norm. e. Aquit. et comes 
Andeg. W. episcopo Cestriae et justiciariis et vicecom. et 
ministris suis, et omnibus fidelibus suis de Salopscire, salutem. 
Sciatis me dedisse et concessisse in perpetuam elemosinam, 
infirmis de Salopesberia, de firma mea de Salopescira singulis 
annis xxx. sol. Et volo et praecipio quod eos habeant quiete 
et integre per manum vicecomitis mei. T. M. Byset dapi- 
fero, et VVarino filio Geroldi camerario, apud Wudestocam. 

NUM. II. 

Carta Regis Johannis de palmatis bladi, et farini de quoli- 
bet sacco. 

[Ibid.] 

Johannes Dei gratifi rex Angliae, &c. Sciatis nos pro 
amore Dei concessisse et prtesenti cartfi nostra confirmasse 
leprosis S. Egidii de Salopesbiria, quod habeant palmatas 
bladi et farinae de omnibus saccis qui cum blado et farina 
exponuntur ad vendendum in mercato Salopesbiriae, tarn 

diebus mercati quam aliis, sicut eas habuerunt tempore H* 
regis, patris nostri, de dono et elemosyna ejusdem regis, 
scilicet de unoquoque sacco bladi palmatam duarum ma- 
nuum, et de sacco farinae palmatam unius manus, sicut eas 
habuerunt de dono et elemosyna prsedicti regis, diebus suis, 
et sicut eas modo habent et habere debent. Quare volumus, 
&c. Data per manum S. praepositi Beverlaci et archid. 
Wellensis apud Wudestoke xix. die March anno regni nostri 
quinto. 

NUM. III. 

Carta Regis Henrici Tertii de mortuo bosco in Lynewode. 
[Ibid.] 

Henricus, &c. Sciatis nos intuitu Dei, et pro salute 
animae nostrae, et pro animabus antecessorum et haeredum 
nostrorum, concessisse, et hac carta nostra confirmasse, pro 
nobis et haeredibus nostris imperpetuum, leprosis hospitalis 
S. Egidii extra Salopiam, quod habeant imperpetuum unum 
equum singulis diebus itinerantem, semel in die, ad mortuum 
boscum et siccum boscum in bosco nostro in Lynewode ad 
focum suum. Quare volumus, &c. Data per manum 
venerabilis patris R. Cicestriae episcopi cancellarii nostri 
apud Wenloc xi. die Augusti, anno regni xvi. 

Hospital of Eomcnalc, or Eunmrg, th Ernt. 
THE most which we know of the History of this 

Hospital, is contained in the Deed here preserved for its 
re-establishment. It was founded for leprous persons, by 
Adam de Cherryng, in honor of St. Stephen and St. Thomas 
archbishop of Canterbury, in the time of Baldwin archbishop 
of Canterbury; but being decayed and forsaken, A.D. 1363, 
John Frauncys of Romney, the then patron, re-established 
here a master and one priest; Tanner says, almost in the 
nature of a Chantry, which was, A.D. 1481, annexed to 
St. Mary Magdalene College in Oxford. 

There is an entry relating to this Hospital in a Roll 
17th Ric. II. in the Augmentation Office. 

The following Names of MASTERS of this Hospital 
occur in the Registers of the See of Canterbury : Nicholas 

a He cites as Records, “ Cart. 9 Edw. II. n. 39 pro bosco in 
Lj’newood. Cart. 11 Edw. II. n. 16. pro palmatis bladi et farinse in 
niercat. de Salop. Escaet. Salop. 18 Edw. III. n. 98. Inquis. de sum- 
magio unius equi pro mortuo bosco in Lytliwode concess. per progeni- 
tores doin. regis. Pat. 2 Hen. V. p.l, m.37. 

b Ducarel’s Excerpts from the Lambeth Registers, MS. Brit. Mus. 
vol. xii. p. G56. 

Chamberleyn, 22 Jan. 1385 ;b Adam de Cokermouth, 
1386 ;c John Hale, 8th Aug. 1409 ;d Thomas Morton ;' 
Thomas Stodyer. 4th Dec. 1421 ;f Richard Berne, 
23th Nov. 1458.6 

In 1378, 8 kal. Sept. Richard Sherewynd was admitted 
to a perpetual Chantry here.h In 1421 Margery Fraun- 
ceys, relict of William Clederowe, occurs as patroness of 
this Hospital.1 

Hasted says that this Hospital has become long since, 
private property, and a few years ago belonged to Mr. 
Freebody Dray of Lid, of whose heirs it was purchased by 
Mr. William Harman of New Romney, who was the owner 
of it when this volume was published. Part of it he adds is 
still standing at the east end of the town.k 

c Ibid. p. 657. d Ibid. vol. xvi. p. 9. Addenda. 
e Ibid. vol. xvii. p. 252. f Ibid. 
g Ibid. vol. xx. p. 63. h Ibid. vol. x. p. 308. 

‘ Ibid. vol. xvii. p. 252. 

k Hasted, Hist, of Kent, vol. iii. fol. Canterb. 1790. pp. 526, 
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i?ospttale iic Romenale, m agro Cantiano. 
Restauratio et nova Ordinatio ejusdem per Johannem Fraun- 

ceys, anno xxxvii. Regis Edwardi Tertii. 

[Pat. 38 Edw. III. p. 1, m. 30, per Inspex.] 

Omnibus Christi fidelibus praesentes literas inspecturis, 
visuris etiam vel audituris, Johannes filius Roberti Frauncys 
de Romenale, Cantuar. dioec., salutem in omnium Salvatore. 
Noverit universitas vestra, quod olim recolendae memorise 
Adam de Cherryngs quoddam hospitale leprosorum in ho- 
nore beatorum martyrum Stephani et Thomas, quondam 
Cantuar. archiepiscopi, in dicta villa de Romenale dudum 
fundatum, terris, redditibus, et possessionibus variis dotavit 
et promovit; ac pro sustentatione perpetufi quorundam 
leprosorum in eodem degentium, et unius capellani in ipso 
hospitali divina imperpetuum celebrantis, pro salute animae 
suas, animarumque antecessorum suorum, in purarn et per- 
petuam elemosinam, terras, redditus, et possessiones hujus- 
modi eidem hospitali dedit et concessit, ac etiam assignavit 
prout per cartas ipsius Adae, et literas Romanorum pontifi- 
cum, ac archiepiscoporum Cantuariae, qui pro tempore fue- 
runt; et praecipue per literas bonae memorise domini Bald- 
wini dudum Cantuariensis archiepiscopi inde confectas ple- 
nihs poterit apparere. Sed temporum malicifi succedente, 
et eo maxime, quod nulli leprosi reperiebantur, nec longis 
temporibus retroactis potuerunt reperiri, qui in dicto hos¬ 
pitali voluerunt aliqualiter commorari, stetit dictum hospi¬ 
tale penitus derelictum, et hominibus totaliter desolatum, 
sicque prout elemosina antiquitiis fieri consueta, et divinus 
cultus in eodem hospitali diu extiterat et existit, omnino 
diminutus et sopitus, asdificiaque hospitalis praedicti, quae 
sumptuosa manus construxei’at, funditus sunt collapsa. 
Unde ego Johannes Fraunceys supradiclus, verus died 
hospitalis nunc patronus, motus pietate; volens et inten- 
dens ipsum hospitale, ut praemittitur, totaliter desolatum, 
de bonis michi a Deo collatis, saltern et prout michipossibile 
fuerit, per Dei gratiam relevare, et divinum cultum ibi¬ 
dem diminutum et sopitum, ut praefertur, suscitare, ordino, 
volo, et dispono, quatinus in me est, et de jure possum in 
hac parte ; et praeciputi propter causam suprascriptam, quod 
de caetero in loco virorum leprosorum, qui in eodem hospi¬ 
tali morari consueverant, sint ibidem duo sacerdotes idonei, 
divina in ipso hospitali pro animabus fundatorum, patrono- 
rum, et benefactorum ejusdem perpetuis temporibus cele- 
brantes; quorum unus erit died hospitalis magister, sive 
custos: qui quidem magister sive custos ibidem sumendus, 
sive eligendus, quociens ipsum hospitale vacare contigerit, 
ad praesentationem patroni ejusdem hospitalis cujuscunque 
qui pro tempore fuerit, per dictum archiepiscopum Can¬ 
tuariae, et ejus auctoritate, sede ecclesiae Cantuar. plena, et 
ipsa vacante per priorem et capitulum dictae ecclesiae insti- 
tuetur et inducetur in eodem. 

Et etiam, quod in dicto hospitali residentiam faciat 
corporalem, nisi pro negotiis ipsius hospitalis, vel alias ex 
causfi rationabili ipsum oporteat aliquociens absentari. Qui 
etiam capellanus in magistrum sive custodem praedicti hos¬ 
pitalis admissus, in institutione sive admissione sua hujus- 
modi; seu saltern in sua inductione, in possessionem cor¬ 
poralem hospitalis supradicti, corporale ad sancta Dei evan- 
gelia praestet juramentum, quod domos, terras, redditus, 
possessiones, et jura ipsius hospitalis, tarn nova quam an- 
tiqua, juxta posse suum viriliter conservabit et defendet, et 
sine vasto salvo custodiet, ordinationemque praesentem in 
omnibus fideliter observabit. 

Ordino insuper et volo, quod quilibet magister sive 
custos hujusmodi, qui pro tempore fuerit, unum ad se 
capiet capellanum idoneum, quem in socium suum duxerit 
eligendum, ad morandum cum eo in hospitali praedicto, 
qui suus erit commensalis; cui quidem capellano, ultra vic- 
tum suum xl. sol. sterlingorum de bonis ipsius hospitalis in 
moneta currenti idem magister ministrabit annuatim. To- 
tuns ver6 residuum bonorum et emolumentorura died hospi¬ 
talis, habebit et percipiet magister supradictus pro susten¬ 
tatione sua et suorum, ac jurium hospitalis antedicti, et alio- 

rum onerum sibi incumbentium occasione hospitalis ante¬ 
dicti ; ita tamen quod ibidem non fiet vastum, vel destructio, 
ut praefertur. 

Liceat insuper magistro died hospitalis suum socium 
capellanum, quociens opus fuerit, et causa rationabilis ex- 
poscat, a dicto hospitali penitus amovere, et alium idoneum 
loco suo ibidem subrogare et praeficere; ita tamen quod 
semper sint ibidem duo capellani commorantes, videlicet 
magister et socius suus commensalis, ut est dictum, qui pro 
animabus fundatorum, patronorum, et omnium ipsius hospi¬ 
talis, cessante impedimento legitimo, cotidie celebrabunt, et 
simul in capella ipsius hospitalis Matutinas et alias horas 
canonicas, Placebo et Dirige, cum commendatione animarum 
dicent, nisi rationabiliter fuerint excusati. 

Praeterea ordino et volo, quod quilibet magister sive 
custos hospitalis praedicti, infra decern dies proximos post- 
quam inductus fuerit in’ possessionem ejusdem, tarn de visu 
et scientia patroni ipsius hospitalis, vel alicujus per ipsum 
ad hoc deputati; quam de visu et scientia alterius capellani 
sui, viz. socii commensalis, fidele faciat et plenum inventa- 
rium indentatum, de omnibus et singulis bonis, rebus, et 
catallis ipsius hospitalis inibi existentibus et repertis, seu ad 
illud pertinentibus qualitercunque, cujus una pars penes 
dictum magistrum et custodem, et alia pars ejusdem pentis 
ipsum patronum remanebit: Qui quidem magister singulis 
bienniis de omnibus bonis et rebus ac catallis supradictis; 
ac etiam de administratione sua ibidem facta, loci ordinario, 
viz. domino archiep. Cantuar. qui erit pro tempore, vel 
alicui ad hoc deputato per eundem juxta juris exigentiam, 
compotum reddet sive rationem. 

Item volo et ordino, quod cum magister dicti hospi¬ 
talis in fata decesserit, vel per permutationem; seu alias ab 
ipso hospitali se transtulerit, aut amotus fuerit, bona et 
catalla omnia hospitalis, seu ad illud qualitercunque perti- 
nentia, penes ipsum hospitale integre remaneant, ad usum 
et utilitatem ejusdem, futuro magistro sive custodi hospitalis 
antedicti . . . ventu plenius liberanda. De aliis vero bonis 
et catallis ipsius magistri sive custodis, sibi aliunde obve- 
nientibus, seu per ipsum adquisitis, disponat idem ma¬ 
gister, tam in vita sufi, quam in morte juxta suae libitum 
voluntatis. 

Insuper volo et ordino, quod quilibet patronus hospi¬ 
talis antedicti, qui pro tempore fuerit, unum capellanum 
idoneum, quotiens ipsum hospitale vacare contigerit, infra 
duos menses a tempore notae vacationis ejusdem, domino ar- 
chiepiscopo Cantuariensi, qui pro tempore fuerit, sede Can¬ 
tuariensis ecclesiae plena; ipsfi vero sede vacante, dominis 
priori et capitulo dictae ecclesiae ad dictum hospitale praesen- 
tabit, per ipsum seu ipsos in magistrum et custodem dicti 
hospitalis admittendum; alioquin si patronus praedictus ca¬ 
pellanum hujusmodi infra dictum tempus non praesenta- 
verit, ut praefertur, volo et concedo ego Johannes filius 
Roberti Fraunceys saepedictus, pro me, haeredibus, et as- 
signatis meis, quod jurati villae de Romenale supradictae; 
vel major pars eorum, potestatem preesentandi personam 
idoneam ad dictum hospitale habeant ea vice ; ita tamen 
quod infra mensem proximam tunc sequentem capellanum 
hujusmodi praesentent modo supradicto. Et si contingat, 
quod magister sive custos praedictus non ceperit sibi alium 
socium capellanum, ut est dictum, tunc idem magister dis- 
tribuet inter pauperes villae supradictae pro quolibet quar- 
terio anni, quo capellanum socium hujusmodi non ha- 
buerit, xxiii.s. et iiii.d. per visum juratorum villae ante- 
dictae. 

In quorum omnium et singulorum testimonium, ego 
Johannes filius Roberti Fraunceys, praedictus, sigillum 
meum praesentibus apposui; et nichilominus sigillum com¬ 
mune baronum villae de Romenale praedictae, hiis apponi 
procuravi. Data apud Romenale, quoad consignationem 
praesentium xx. die Junii, anno Domini McccLxiii. et 
anno regni regis Edwardi tertii post conquestum Angliae 
xxxvii. 

hospital of in. Bnrtfjotomtto, near (Dfforti. 
“ABOUT half a mile eastward of Oxford/’ says 

Tanner, “ is yet in being the little Hospital of St. Bartho¬ 
lomew, as ancient as the reign of King Henry the Frst, 
and probably founded by that Prince, when he built his 
Palace at Beaumont.a It consisted formerly of a Master, 
who was a priest, two healthful Brethren, six infirm or 
leprous Brethren, and a Clerk. It being of royal founda¬ 
tion,b King Edward the Third gave it, A.D. 1328 to Oriel 
College, who were to maintain therein a Chaplain and Poor 

Brethren.”0 

The following names of the MASTERS of this 
Hospital occur, with one exception, among the More’s Col¬ 
lections, in Mr. Gough’s Library, at Oxford. 

Tho. de Stanton, circa A.D. 1230. 
John de Wotton occ. 1266. 
William de Brakele, about 1290. 
William de Westbury, 7 Edw. II. 
Adam de Brome, 5th March, 19th Edw. ll.d 
William Lewton. 

Robert Milcombe, the last Prior or Master. 

hospitale 0. Baitfiolomaet, cjrtra muros Ctbitatts 
(Dpotut. 

NUM. I. 

Ordinationes pro meliori Gubernatione ejnsdem. 

[Pat. 35 Edw. III. p. 2, in. 25.] 

Rex, &c. Inspeximus quandam ordinationem de ho- 
spitali S. Bartholommi extra Oxon. factam, et in rotulis 
cancellariae domini Edwardi nuper regis Angliae, patris 
nostri, irrotulatam in hac verba. Memorandum, quod cum 
ex querentibus querimoniis fratrum hospitalis S. Bartho- 
lomaei, extra Oxonium, de advocatione Margaretae reginae 
Angliae ad vitam suam, ex concessione Celebris memoriae 
domini E. regis, patris regis nunc existentis, coram domino 
rege et ejus consilio monstratum fuisset, quod status hospi¬ 
talis praedicti per defectum et incuriam magistrorum ejusdem 
hospitalis, qui pro tempore fuerunt, multipliciter depressus 
est, et bona ad sustentationem infirmorum fratrum ejusdem 
hospitalis, per progenitores dicti domini regis abolim assig- 
nata, in usus alios miserabiliter fuerunt conversa, idem do- 
minus rex per inquisitionem coram magistro- Henrico de 
Harcla, cancellario universitatis Oxonii, et magistro hospi¬ 
talis S. Johannis extra portam orientalem Oxonii, per breve 
ipsius regis captam et coram ipso retornatam; ac etiam per 
cartas et munimenta eorundem fratrum coram ipso ostensa, 
de ipsorum primaria fundatione, per progenitores suos 
plenius certioratus, ad honorem Dei et pro relevatione et 
honestate status hospitalis praedicti, de consilio suo in parlia- 
mento apud Lincolniam anno regni sui nono, ten to; ac 
de assensu praefatae reginae, in modo qui sequitur, ordinavit. 

Imprimis, cum hospitale praedictum per progenitores 
suos, quondam reges Angliae, ad sustentationem infirmorum 
antiquitus fundatum fuerat; et jam de fratribus sanis et 
validis, contra ipsam fundationem occupatum existat, ordi¬ 
navit, quod fratres sani in eodem hospitali nunc existentes, 
morentur suis temporibus, et percipiant sicut percipere con- 
sueverunl; et quod aliquo fratrum praedictorum decedente, 
seu ex aliqua causa rationabili amoto, loco suo ibidem unus 
frater infirmus admittatur, et sic fiat subsequenter quousque 
numerus sex fratrum infirmorum impleatur. Et post modum 
idem numerus fratrum infirmorum ibidem imperpetuum 
habeatur, quorum quilibet percipiat per septimanam, de 
bonis hospitalis praedicti, novem denarios; numero ver5 
eorundem infirmorum completo et habito, penultimoque 
sanorum fratrum praedictorum mortuo, vel ex causa ratio¬ 
nabili amoto, loco ipsius unus frater sanus et potens ad labo- 
randum, ac sciens de waynagio admittatur, qui waynagium 
terras hospitalis praedicti, et ea quae ad haec pertinent custo- 

diat et sequatur. 
Cumque ultimus sanorum fratrum eorundem decesserit, 

» ,‘Ita Collect. Ant. Wood ex libris Briani Twyne (in Archivis 
Univ. Oxon.) quos consulat lector pro confirmat. RR. Stepliani et 
Henrici III." Tann. 

b “ Queen Margaret, wife to King Edward I. was patroness, but 
could not be original foundress, as Mr. Hearne would liave it, this 
Hospital appearing upon tbe rolls thirty years at least before sbe was 
married, and we are there referred to a much older date. ‘ Novi 
Gollegii alumni (stata et recepta a majoribus solemnitate) quotannis 
locum istum (scil. Hospitale S. Bartholomsei) in festo S. Philippi et 
Jacobi multo mane adeuntes invisunt, sacris de more intersunt, luune- 
ribus et oblationibus pauperes recreant, suavissimis liymnis, quorum 
symphoniaca modulatione totum nemus personat, tempus protrahunt.' 
Bryan. Twyne, o X o p. 12.” Tann. 

c Tanner says, “ Vide MS. Wood in Museo Ashmol. vol. xxix. 

vel ex causa rationabili amotus fuerit, loco ejusdem alius 
frater sanus, et ad laborandum potens, sciensque facere 
curtilagium et cooperire domos recipiatur, qui ea et alia fa- 
cere quae cedere poterint in proficuum hospitalis praedicti; 
quorum quidem duorum fratrum sanorum, quilibet per sep¬ 
timanam similiter percipiat novem denarios, et postmodum 
quandocunque aliquis infirmorum praedictorum decesserit, 
alius infirmus ei succedat: et etiam quando aliquis duorum 
fratrum sanorum praedictorum decesserit, alius sanus ejus¬ 
dem conditionis eidem similiter succedat. Ordinavit in- 
super, quod sit ibidem magister sacerdos cornpatiens, et bonae 
vitae, ac conversationis honestae, qui personaliter resideat et 
missam singulis diebus, nisi ex causa legitima fuerit praepe- 
ditus, in capella ejusdem hospitalis celebret humiliter et de¬ 
vote, et fratres infirmos bis ad minus in septimana visitet, et 
quantum sibi a Domino concessum fuerit, humiliter conso- 
letur, et eis conferat ecclesiastica.sacramenta, sicut decet; et 
percipiat per annum sex marcas. Si verb ex causa legitima, 
qualibet fictione cessante, impeditus fuerit, quo minus prae- 
missa poterit ad tempus aliquod perimplere, ea per alium 
sacerdotem idoneum facere perimplere, ne eadem capella et 
fratres ejusdem hospitalis debitis obsequiis defraudentur. 

Item ordinant, quod sit ibi unus clericus, qui capella; 
praedictoe deserviet, et procurator hospitalis praedicti, una 
cum altero fratrum sanorum praedictorum ad hoc magis 
idoneo, pro elemosynis et redditibus suis colligendis existat, 
qui similiter percipiat per septimanam novem denarios. 
Idem ordinant, quod semper in fine anni, inter praedictos 
magistrum et fratres ac clericum, computetur quantum et 
quid residuum fuerit de bonis hospitalis praedicti, de eodem 
anno, ultra portiones praedictas, et illud in emendationem 
status ejusdem hospitalis magis necessariam de avisamento 
ipsorum omnia ponantur. 

Ordinatum est etiam, quod si quae eidem hospitali le- 
gata vel oblata, seu quovis alio modo ab aliquibus caritative 
collata fuerint, ea per ipsos distribuantur, vel in augmenta- 
tionem status ejusdem hospitalis, et numerum capellanorum 
seu fratrum ibidem, juxta dispositionem eorundem futuris 
temporibus apponantur: reservata verb potestate dictae 
dominae reginae visitandi et conferendi hospitale praedictum, 
tempore suo cum viderit faciendum: et post tempus suum 
domino regi vel ejus cancellario pro tempore existenti. Iu 
cujus rei testimonium sigilla praedicti regis et praefatae reginae 
huic ordinationi sunt appensa: et ipsa ordinatio in rotulis 
ipsius regis de cancellaria sua est irrotulata, viz. apud Lin¬ 
colniam x. die mensis Februarii, anno supradicto. Nos 
autem irrotulamentum ordinationis praedictae, ad requisi- 
tionem dilectorum nobis in Christo praepositi et scolarium 

fob 280. Cartas, &c. inThesaur. Coll. Oriel. Oxon. Escaet. Oxon. 51 
Hen. III. n. 1. dc ii. carectis feeni percipiendis in prato regis juxta 
Osney, ex dono R. Hen. II. Pat. 51 Hen. III. m. 6. pro ii. acris ex 
dono Radulphi filii Thomse Astill. Ibid. m. 29. pro xix1. xvs. vd. ex firma 
civitatis Oxon. quae leprosi S. Bartholomsei extra Oxon. percipere de¬ 
bent, ex 'Concessione progenitorum domini Regis, uti constitit per in- 
spectionem rotulorum in Scacc. Regis. Pat. 52 Hen. III. in. 3G. n. 
73. de carectis feeni e prato de Osney. Cart. 2 Edw. I. n. 13. Cart. 
21 Edw. I. n. 13. pro xix1. et iij1. pro pannis. Claus. 9 Edw. II. m. 15. 
dorso. Cart. 17 Edw. II. pro una bigata feeni in prato juxta Stanford. 
Pat. 2 Edw. III. p. 1, m. 25 et 28. de annexat. Hospitalis Collegio 
Oriel. Pat. 41 Edw. III. p. 2, m. 15.” Articuli sive statuta observand. 
in Hosp. S. Bartol. Oxon. “ Claus. 14 Itic. II. m. 32.” 

d MS. Harl. G958. p. 289. 
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domus nostrse beatae Marise Oxon. tenore prsesentium tluxi- 
mus exemplificandura. In cujus, &c. T. regeapud Westm. 
vii. die Maii. 

NUM. II. 

Carta lieyis Edwardi Tertii pro Receptione unius Fratris 
in eodem Hospitali. 

[Pat. 14 Edw. II. p. 2, m. 10.] 

Rex dilectis sibi in Christo magistro et fratribus hospi- 
talis S. Bartholomaei juxta Oxon. salutem. Licet inter 
caetera, quae pro relevatione et honestate status hospitalis 
praedicti, de consilio nostro in parliamento nostro Lincolniae, 
anno regni nostri nono ordinavimus; ordinaverimus, quod 
cum idem hospitale per progenitores nostros quondam reges 
Angliae, ad sustentationem infirmorum antiquitus fundatum 
fuisset, et tunc de fratribus sanis et validis contra ipsam 
fundationem occupatum existebat, quod fratres sani in eodem 
hospitali nunc existentes suis temporibus morerentur, etquod 
aliquo fratrum eorundem decedente, seu ex aliqua caush ra- 
tionabili amoto, loco suo ibidem, unus frater infirmus admit-